МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 4 «КОЛОКОЛЬЧИК»

ГОРОДА АЛАТЫРЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ИНН 2122004380. КПП 212201001. БИК 019706900. ОГР11 1022101629472, КБК 97400000000000000150,
л/с 20156Ю 01190 в УФК по ЧР, р/с 03234643977040001500

Банк: Отделение -  НБ Чувашская Республика Банка России // УФК по Чувашской Республике г. Чебоксары
Адрес: 429828, Чувашская Республика, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д.2,

тел. 8 (835 31) 2-41-60, E-mail: ualatr ds4@cap.ru

ПРИКАЗ

04 мая 2022 г. № 43-од

О разработке программы противодействия коррупции

В соответствии счастью  1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции»

1. Создать рабочую группу по разработке программы противодействия коррупции МБДОУ
«Детский сад № 4 «Колокольчик» города Алатыря Чувашской Республики (далее -  рабочая группа) в
следующем составе:

Председатель рабочей группы: Седойкина Н.П., старший воспитатель;
Члены рабочей группы: Веретельникова Н.Ю., воспитатель, председатель общего собрания

работников;
Аникина О.В., воспитатель;
Замахова Е.А., младший воспитатель;
Кормилицына М.Н., заведующий хозяйством.
2. Рабочей группе разработать проект программы противодействия коррупции ДОУ на 2022-

2024 годы по графику (Приложение).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Заведующий
МБДОУ «Детский сад № 4 «Колокольчик»
города Алатыря Чувашской Республики С.А. Карцева

mailto:ds4@cap.ru